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Sosyal medyanın kullanımı günümüzde neredeyse çılgınlık derecesine ulaştı. Öyle ki bugün 

herhangi bir sosyal medya ağını kullanmayan hiç kimse yok gibi. Bu çılgınlığın boyutu sadece bir sosyal 
medya unsurunu kullanmakla sınırlı olmayıp, bunun birde kişisel, ailevi, toplumsal ve ahlaki boyutu var.  

Hemen her yıl yeni bir sosyal medya ağı veya kullanım kolaylığı ortaya çıkıyor ve hepimiz bu 
yenilikleri hesaplarımızda kullanmaya başlıyoruz. Bilgisayar, internet ve sosyal medya ağları gerektiği gibi 
kullanıldığında son derece yararlı ve bilgiye erişim, uygulama ve değerlendirme kolaylığı sunmaktadır. Yani 
kısacası her şey bir “tık” mesafesinde. Ancak her şeye “tıklamak” bazen son derece üzücü, kahredici, 
yaralayıcı ve altından kalkılamaz sonuçlar doğurabilir. İşte bu itibarla sosyal medyanın ve sosyal paylaşım 
ağlarının iletişim açısından önemini, kolaylığını, bireye ve topluma neler kazandırıp, neleri kaybettirdiğini 
ele alacağız. 

Sosyal medyada iletişim kurmak ve iletişim kurduğumuz insanları özenle seçmek son derece 
önemlidir diye düşünüyoruz. Kimi zaman bunu kontrol edebilmek mümkün olmamakta ve istenmeye 
sonuçlara yol açabilmektedir. Sosyal paylaşım siteleri aracılığıyla kurulan iletişim biçimi ortak belli 
kurallara bağlı olduğu için çoğu zaman iletişim kuran kişi veya kişilerin kontrolünden çıkabilmektedir. 

Örneğin sosyal iletişim yani paylaşım ağlarında kimi zaman kişisel bilgilerimizi de içeren yazı, belge 
ve resimleri de yayınlamakta ve paylaşmaktayız. İlk bakışta bunun son derece zararsız olduğunu 
düşünebiliriz, ancak unutulmamalı ki birçok kişisel ilişki, dostluk, arkadaşlık vb. gibi sosyal ilişkiler zarar 
görebilmekte hatta istenmeyen sonuçlarla son bulmaktadır. Sosyal medya ve paylaşım ağlarındaki masum 
ve iyi niyetli iletişim girişimleri her zaman istenilen sonucu vermemektedir, çünkü birçok bilgi ve resim vb. 
unsur paylaşılmış bu kanalla iletişim kurulmuştur, artık geriye dönüş neredeyse imkânsızdır. Burada kast 
edilen husus iyi niyetli iletişim girişimleri değil, bilgi ve belgenin nasıl ve ne amaçlarla kullanılabileceğidir. 

Sosyal medya ve paylaşım ağları aracılığıyla temel düzeyde birçok kişi hakkında belli bir kanaat 
oluşturacak bilgiye ulaşmak mümkündür. Bu bilgilerin nasıl ve ne amaçla kullanılabileceği, kişiler 
arasındaki dostluk, arkadaşlık bağlarını, dostlukların ve hatta ikili ilişkileri nasıl olumlu ya da olumsuz 
etkileyebileceği son derece aşikârdır.  

Sosyal paylaşım ağları yoluyla gizli ya da açık yeni dostluklar kurmak, önceden hiç tanımadığımız 
yeni kişileri bir “tık” ile tanımak hatta istemeden sizin iletişim kanallarınıza ortak olduklarını görmek hep 
mümkündür. Burada en önemli unsur, eğer bilgisayar ve sosyal paylaşım ağların kullanımı çok iyi 
bilinmiyor ise farkında olmada birçok bilgi, resim, diyalog ve konuşmalar istenmeyen şekilde başkalarıyla 
paylaşılabilir olumsuz sonuçlara neden olabilir. Bu itibarla, sosyal paylaşım ağlarındaki iletişim kurma 
çabaları her zaman olumlu sonuç vermeyebilir ve bu ağlar üzerinden paylaşılan her bilgi ve iletişim 
mesajları, konuşmalar ne kadar masum ve iyi niyetli olsa da bazen zararlı olabilir diye düşünüyoruz.  

Sosyal paylaşım siteleri ve ağlar yani internet bugün artık hayatımızın ayrılmaz bir parçası haline 
geldi ve yediden yetmişe her birey şu ya da bu şekilde bu ağları kullanıyor, hatta kişiler kendi aralarında 
“feyste rastladım”, “feyste görüşürüz” gibi ifadeleri sıkça kullanmaktalar.  

Sonuç olarak, her ne kadar sosyal paylaşım ağları masum görünseler de, kullanım amaçları ve 
kullanıcıların niyetleri son derece önemlidir ve arkadaş, dost, anne baba, çocuklar arasındaki ilişkilere, 
hatta çiftlerin birbirlerine olan güvenini kaybetme konusunda telafisi mümkün olmayan biçimde sonuçlara 
yol açabilir.  
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